



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АГЕНТСТВО ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 апреля 2023 г. № 22-в/3

г. Архангельск

О внесении изменений в некоторые постановления агентства по тарифам и ценам Архангельской области

Агентство по тарифам и ценам Архангельской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления агентства по тарифам и ценам Архангельской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Исполняющий обязанности
руководителя агентства**

И.С. Зиняк

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением агентства
по тарифам и ценам
Архангельской области
от 20 апреля 2023 г. № 22-в/3

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в некоторые постановления
агентства по тарифам и ценам Архангельской области

1. В постановлении агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 20 декабря 2018 года № 78-в/35 «Об утверждении производственной программы, установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов и тарифов на услуги водоотведения (в стадии очистки сточных вод), оказываемые МУП «Холмогорская ВОДООЧИСТКА» на территории деревень Винная Горка, Гора, Горка, Дальнее, Данилово, Заозерье, Заполье, Заречка, Кушово, Надручей, Новинки, Одиночка, Подгорье, Среднее и Харлово Холмогорского муниципального округа Архангельской области»:

1) в наименовании, пунктах 1 – 3, наименовании приложений № 1 – 3 к указанному постановлению слова «МУП Холмогорская ВОДООЧИСТКА» заменить словами «МУП Холмогорская водоочистка»;

2) в таблице раздела 1 приложения № 1 к указанному постановлению: слова «МУП Холмогорская ВОДООЧИСТКА» заменить словами «МУП Холмогорская водоочистка»;

слова «ул. Октябрьская, д. 36» заменить словами «ул. Октябрьская, д. 47».

2. В наименовании и пунктах 1 – 3 постановления агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 15 ноября 2022 года № 88-в/1 «Об утверждении производственной программы, установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов и тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), отпускаемую МУП «Холмогорская ВОДООЧИСТКА» на территории деревень Анашкино, Буты, Винная Горка, Гора, Горка, Дальнее, Данилово, Демушино, Заозерье, Заполье, Заречка, Ильино, Ичково, Копачево, Красное Село, Кутозерская, Кушово, Надручей, Новинки, Одиночка, Подгорье, Пятково, Разлог, Среднее, Ступино, Харлово, Хетка, поселков Малая Товра, Орлецы, сел Ломоносово и Холмогоры Холмогорского муниципального округа Архангельской области», а также в наименовании приложений № 1 – 3 и в таблице раздела 1 приложения № 1 к указанному постановлению слова «МУП «Холмогорская ВОДООЧИСТКА» заменить словами «МУП Холмогорская водоочистка».

3. В наименовании и пунктах 1 – 3 постановления агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 15 ноября 2022 года № 88-в/2 «Об утверждении производственной программы, установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов и тарифов на услуги водоотведения,

оказываемые МУП «Холмогорская ВОДООЧИСТКА» на территории деревень Заполье, Надручей и Харлово Холмогорского муниципального округа Архангельской области», а также в наименовании приложений № 1 – 3 и в таблице раздела 1 приложения № 1 к указанному постановлению слова «МУП «Холмогорская ВОДООЧИСТКА» заменить словами «МУП Холмогорская водоочистка».

4. В наименовании и пунктах 1 – 3 постановления агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 15 ноября 2022 года № 88-в/41 «Об утверждении производственной программы, установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов и тарифов на услуги водоотведения, оказываемые МУП «Холмогорская ВОДООЧИСТКА» на территории деревни Анашкино, сел Ломоносово и Холмогоры Холмогорского муниципального округа Архангельской области», а также в наименовании приложений № 1 – 3 и в таблице раздела 1 приложения № 1 к указанному постановлению слова «МУП «Холмогорская ВОДООЧИСТКА» заменить словами «МУП Холмогорская водоочистка».
